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◆気象状況
時刻 天候 気温(℃) 湿度(%) 風向 風速
9:00 曇 4.0 38 北東 1.5m/sec.
10:00 曇 6.0 41 東南東 0.1m/sec.
11:00 曇 6.0 41 北西 2.0m/sec.
12:00 曇 6.0 41 北西 1.0m/sec.
13:00 曇 5.5 48 南南東 1.8m/sec.
14:00 曇 7.5 40 北西 2.0m/sec.

平成２７年３月１４日（土）
茅野市運動公園陸上競技場（競技場コード：203100）
清水　元雄
葛城　光一

茅野市陸上競技協会

平成26年度第8回（30回）チャレンジ記録会茅野
（大会コード：14200751）

茅野市陸上競技協会
茅野市・茅野市教育委員会・特定非営利活動法人茅野市体育協

公式記録集



平成26年度第8回チャレンジ記録会茅野                                             
主催：茅野市陸上競技協会                                                        
共催：特定非営利活動法人茅野市体育協会                                          
後援：茅野市、茅野市教育委員会                                                  

決勝記録一覧表
女  子 【競技場】203100  茅野市運動公園陸上競技場

1位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位
月/日 種  目 風速 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録
03/14 女子  +0.2高橋 奈弓(3) 12.55 田村 有利奈(1) 13.14 倉科 紗夏(2) 13.20 片桐 穂花(2) 13.93 永井 琴美(2) 14.57 三澤 結衣(1) 14.91 小倉 未沙希(1) 16.51

100m 高校生･上田東高 高校生･上田東高 高校生･長野東 高校生･望月AC 高校生･上田東高 高校生･伊那西高 高校生･松本工
03/14 成澤 優(1) 46.71 片桐 穂花(2) 49.62

300m 高校生･上田東高 高校生･望月AC
03/14 唐澤 遥南(2) 1.45

走高跳 高校生･伊那西高
03/14 江原 成美(2) 3.10

棒高跳 高校生･上田東高
03/14 矢島 芽依(2) 4.79(+1.0)

走幅跳 高校生･佐久長聖
03/14 佐藤 芹香(2) 11.25 永井 琴美(2) 10.34 細井 友香(1) 9.48 巾 こと美(2) 8.80 藤本 優佳(2) 8.72 市川 さやか(2) 7.25 溝口 佳歩(1) 6.52 矢口 聖佳(2) 5.64

砲丸投 高校生･佐久長聖 高校生･上田東高 高校生･伊那西高 中学生･王滝中 中学生･王滝中 高校生･長野吉田 中学生･王滝中 高校生･長野吉田
03/14 中学女子 永原 朱夏(2) 13.03 樋口 虹夏(1) 13.10 宮澤 歩(2) 13.17 友田 有紀(1) 13.47 金森 佑奈(2) 13.53 林 知世(1) 中学生･箕輪中 13.87 小尾 友音(2) 13.92

100m 中学生･信濃中 中学生･波田中 中学生･箕輪中 中学生･伊那東部 中学生･伊那AC 斉藤 楓花(2) 中学生･波田中 中学生･岡谷西部中
03/14 小林 叶音(2) 42.49 臼井 美紅(3) 42.63 金森 佑奈(2) 44.48 深澤 由惟(2) 44.56 木村 凌(3) 45.19 齊藤 雅(2) 45.65 湯本 珠実(3) 46.26 牧野 明日香(2) 46.55

300m 中学生･豊科北中 中学生･豊科北中 中学生･伊那AC 中学生･豊科北中 中学生･豊科北中 中学生･豊科北中 中学生･豊科北中 中学生･高森中
03/14 臼田 彩花(2) 10,47.51 高松いずみ(1) 10,59.50 唐澤 七瀬(2) 11,02.70 藤岡 緩奈(2) 11,08.62 平出 藍未(1) 11,10.22 五味 礼羽(1) 11,14.56 臼田 悠花(2) 11,25.35 横須賀 玲奈(1) 11,39.59

3000m 中学生･下諏訪中 中学生･開田中 中学生･箕輪中 中学生･高森中 中学生･富士見中 中学生･原中 中学生･下諏訪中 中学生･あさまねSC
03/14 塩原 美里(2) 1.50 土屋 みやび(2) 1.40 倉品 愛美(1) 1.40 花岡 瑚徒(1) 1.40 谷口 真生(2) 1.35 中島 瑠衣(2) 中学生･岡谷西部中 1.30 百瀬 早姫(2) 1.25

走高跳 中学生･高瀬中 中学生･軽井沢A&AC 中学生･岡谷西部中 中学生･岡谷西部中 中学生･信明中 工藤 真希(2) 中学生･岡谷東部中 中学生･富士見中
03/14 飯島 葵(1) 2.10 山田 都子(1) 2.00 清水 日瑶莉(1) 1.90 荒井 菜々風(2) 1.90 中澤 美樹(1) 1.70

棒高跳 中学生･伊那東部 中学生･伊那東部 中学生･原中 中学生･原中 中学生･信濃中
03/14 花岡 いろは(2)4.51(-0.1) 栁澤 唯月(2) 4.51(-1.6) 那須野 りさ子(14.38(+2.8) 中山 光裕(2) 4.30(-1.0) 小口 るり(1) 4.20(+0.9) 青島 まど華(2)4.17(+0.5) 加藤 ほのか(1)4.10(+2.3) 小尾 友音(2) 4.05(-0.7)

走幅跳 中学生･岡谷東部中 中学生･岡谷東部中 中学生･伊那東部 中学生･信濃中 中学生･岡谷東部中 中学生･王滝中 中学生･箕輪中 中学生･岡谷西部中
03/14 巾 こと美(2) 10.89 藤本 優佳(2) 10.28 土屋 みやび(2) 9.24 溝口 佳歩(1) 8.50 重盛 朱花(2) 8.16 下里 あかり(2) 7.71 倉品 愛美(1) 7.56 吉村 萌湧(2) 7.19

砲丸投 中学生･王滝中 中学生･王滝中 中学生･軽井沢A&AC 中学生･王滝中 中学生･箕輪中 中学生･豊科北中 中学生･岡谷西部中 中学生･信濃中
03/14 小学女子 橋詰 史歩(3) 10.42 小松 愛奈(3) 10.84 伊藤 煌凜(3) 11.08 山下 心花(2) 11.18 小倉 わかば(2) 11.23 小池 明日美(3) 11.33 中嶋 杏佳(1) 11.34 宮坂 美紅(3) 11.59

60m(1～3年) 小学生･真田ｸﾗﾌﾞ 小学生･塩尻東小 小学生･茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ 小学生･茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ 小学生･茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ 小学生･茅野陸上ｸﾗﾌﾞ 小学生･軽井沢A&AC 小学生･原PCｼﾞｭﾆｱ
03/14 北岡 依生希(6) 13.53 北沢 栞(6) 13.98 伏見 怜奈(6) 14.12 前田 望乃花(6) 14.22 百瀬 梨桜(6) 14.24 星野 陽花里(6) 14.30 小林 舞香(6) 14.36 橋本 花甫(6) 14.44

100m(4～6年) 小学生･伊那AC 小学生･三郷AC 小学生･三郷AC 小学生･軽井沢A&AC 小学生･三郷AC 小学生･伊那AC 小学生･茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ 小学生･茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ
03/14 藤森 恵弥子(6) 3,26.22 松原 月歌(6) 3,26.24 牧内 愛華(5) 3,29.60 斉藤 芽衣(5) 3,29.76 宮下 綺実(6) 3,30.13 内堀 果南(5) 3,32.52 前田 望乃花(6) 3,33.42 牧内 大華(3) 3,35.25

1000m 小学生･城北小 小学生･明科かけっこ 小学生･腰越JSC 小学生･腰越JSC 小学生･諏訪FA 小学生･腰越JSC 小学生･軽井沢A&AC 小学生･腰越JSC
03/14 宮澤 香音(6) 4.51(+0.6) 北岡 依生希(6)4.42(+0.4) 土屋 ほのか(5)4.27(+0.7) 市村 彩美(5) 3.96(+0.8) 前田 望乃花(6)3.96(+0.4) 佐伯 明莉(6) 3.85(+0.2) 北原 小遥(5) 3.76(+0.8) 山田 愛莉(6) 3.74(0.0)

走幅跳 小学生･松川陸上ｸﾗﾌﾞ 小学生･伊那AC 小学生･軽井沢A&AC 小学生･軽井沢A&AC 小学生･軽井沢A&AC 小学生･茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ 小学生･伊那AC 小学生･茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ



決勝 3月14日 11:25

[ 1組] 風速 -0.8 [ 2組] 風速 -3.7

 1 小松 愛奈(3) 小学生     10.84  1 橋詰 史歩(3) 小学生     10.42 
ｺﾏﾂ ｱｲﾅ 塩尻東小 ﾊｼｽﾞﾒ ｼﾎ 真田ｸﾗﾌﾞ

 2 小倉 わかば(2) 小学生     11.23  2 伊藤 煌凜(3) 小学生     11.08 
ｵｸﾞﾗ ﾜｶﾊﾞ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ｲﾄｳ ｷﾗﾘ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 3 中嶋 杏佳(1) 小学生     11.34  3 山下 心花(2) 小学生     11.18 
ﾅｶｼﾞﾏ ｷｮｳｶ 軽井沢A&AC ﾔﾏｼﾀ ﾐﾊﾅ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 4 中島 采香(1) 小学生     11.64  4 小池 明日美(3) 小学生     11.33 
ﾅｶｼﾞﾏ ｱﾔｶ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ ｺｲｹ ｱｽﾐ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ

 5 菊池 美羽(2) 小学生     11.90  5 宮坂 美紅(3) 小学生     11.59 
ｷｸﾁ ﾐｳ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ﾐﾔｻｶ ﾐｸ 原PCｼﾞｭﾆｱ

 6 福島 羽七(1) 小学生     12.09  6 田中 奏(2) 小学生     11.84 
ﾌｸｼﾏ ﾊﾅ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ ﾀﾅｶ ｶﾅﾃﾞ 望月AC

 7 田村 夢(1) 小学生     12.14  7 齊藤 百音(2) 小学生     12.24 
ﾀﾑﾗ ﾕﾒ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ｻｲﾄｳ ﾓﾓﾈ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 8 佐々木 小夏(1) 小学生     14.27  8 松浦 鈴華(3) 小学生     12.24 
ｻｻｷ ｺﾅﾂ 望月AC ﾏﾂｳﾗ ｽｽﾞﾊ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ

   1 橋詰 史歩(3) 小学生 真田ｸﾗﾌﾞ     10.42 (-3.7)   2   1
   2 小松 愛奈(3) 小学生 塩尻東小     10.84 (-0.8)   1   1
   3 伊藤 煌凜(3) 小学生 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     11.08 (-3.7)   2   2
   4 山下 心花(2) 小学生 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     11.18 (-3.7)   2   3
   5 小倉 わかば(2) 小学生 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     11.23 (-0.8)   1   2
   6 小池 明日美(3) 小学生 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ     11.33 (-3.7)   2   4
   7 中嶋 杏佳(1) 小学生 軽井沢A&AC     11.34 (-0.8)   1   3
   8 宮坂 美紅(3) 小学生 原PCｼﾞｭﾆｱ     11.59 (-3.7)   2   5
   9 中島 采香(1) 小学生 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     11.64 (-0.8)   1   4
  10 田中 奏(2) 小学生 望月AC     11.84 (-3.7)   2   6
  11 菊池 美羽(2) 小学生 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     11.90 (-0.8)   1   5
  12 福島 羽七(1) 小学生 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     12.09 (-0.8)   1   6
  13 田村 夢(1) 小学生 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     12.14 (-0.8)   1   7
  14 齊藤 百音(2) 小学生 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     12.24 (-3.7)   2   7
  14 松浦 鈴華(3) 小学生 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ     12.24 (-3.7)   2   8
  16 佐々木 小夏(1) 小学生 望月AC     14.27 (-0.8)   1   8
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決勝 3月14日 10:10

風速 +0.2

 1 高橋 奈弓(3) 高校生     12.55 
ﾀｶﾊｼ ﾅﾕﾐ 上田東高

 2 田村 有利奈(1) 高校生     13.14 
ﾀﾑﾗ ﾕﾘﾅ 上田東高

 3 倉科 紗夏(2) 高校生     13.20 
ｸﾗｼﾅ ｽｽﾞｶ 長野東

 4 片桐 穂花(2) 高校生     13.93 
ｶﾀｷﾞﾘ ﾎﾉｶ 望月AC

 5 永井 琴美(2) 高校生     14.57 
ﾅｶﾞｲ ｺﾄﾐ 上田東高

 6 三澤 結衣(1) 高校生     14.91 
ﾐｻﾜ ﾕｲ 伊那西高

 7 小倉 未沙希(1) 高校生     16.51 
ｵｸﾞﾗ ﾐｻｷ 松本工
伯耆原 由花(2) 高校生
ﾎｳｷﾊﾞﾗ ﾕｶ 伊那西高

女子

100m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

9   883

6  1443

3  1450

2   321

4    20

8  1448

欠場

5  1908

7   330



決勝 3月14日  9:50

[ 1組] 風速  0.0 [ 2組] 風速 +0.4

 1 今井 歌乃(1) 中学生     14.76  1 北原 きらら(1) 中学生     14.90 
ｲﾏｲ ｶﾉ 箕輪中 ｷﾀﾊﾗ ｷﾗﾗ 箕輪中

 2 渡邊 琴音(1) 中学生     15.14  2 赤羽 稀帆(1) 中学生     14.93 
ﾜﾀﾅﾍﾞ ｺﾄﾈ 伊那東部 ｱｶﾊﾈ ｷﾎ 箕輪中

 3 小松 鈴佳(2) 中学生     15.21  3 青島 まど華(2) 中学生     15.04 
ｺﾏﾂ ｽｽﾞｶ 箕輪中 ｱｵｼﾏ ﾏﾄﾞｶ 王滝中

 4 小平 千佳(2) 中学生     15.29  4 酒井 歩美(1) 中学生     15.08 
ｺﾀﾞｲﾗ ﾁｶ 長峰中 ｻｶｲ ｱﾕﾐ 岡谷西部中

 5 古沢 朋美(1) 中学生     15.34  5 藤森 彩夏(1) 中学生     15.91 
ﾌﾙｻﾜ ﾄﾓﾐ 長峰中 ﾌｼﾞﾓﾘ ｱﾔｶ 長峰中

 6 田中 里奈(2) 中学生     15.65  6 金子 向日葵(1) 中学生     15.95 
ﾀﾅｶ ﾘﾅ 茅野東部中 ｶﾈｺ ﾋﾏﾘ 原中

 7 小沢 恵菜(1) 中学生     15.74  7 山名 桃歌(2) 中学生     15.97 
ｵｻﾞﾜ ｹｲﾅ 茅野東部中 ﾔﾏﾅ ﾓﾓｶ 茅野北部中

 8 北澤 佳奈(2) 中学生     16.10 田波 満希(2) 中学生
ｷﾀｻﾞﾜ ｶﾅ 茅野東部中 ﾅﾀﾐ ﾐﾂｷ 富士見中

 9 濵 杏華(1) 中学生     17.60 北原 さくら(1) 中学生
ﾊﾏ ｷｮｳｶ 長峰中 ｷﾀﾊﾗ ｻｸﾗ 伊那東部

[ 3組] 風速 +1.3 [ 4組] 風速 +1.2

 1 加藤 ほのか(1) 中学生     14.20  1 那須野 りさ子(1)中学生     14.44 
ｶﾉｳ ﾎﾉｶ 箕輪中 ﾅｽﾉ ﾘｻｺ 伊那東部

 2 小山 礼華(1) 中学生     14.58  2 加藤 こころ(1) 中学生     14.52 
ｺﾔﾏ ｱﾔｶ 箕輪中 ｶﾄｳ ｺｺﾛ 箕輪中

 3 木村 果蓮(1) 中学生     14.60  3 小林 葉月(2) 中学生     14.60 
ｷﾑﾗ ｶﾚﾝ 箕輪中 ｺﾊﾞﾔｼ ﾊﾂﾞｷ 箕輪中

 4 垣内 鈴(1) 中学生     14.68  4 栗空 実穂(2) 中学生     15.20 
ｶｷｳﾁ ﾚｲ 箕輪中 ｸﾘｿﾞﾗ ﾐﾎ 王滝中

 5 内山 実音(1) 中学生     14.69  5 五味 幸花(2) 中学生     15.26 
ｳﾁﾔﾏ  ﾐｵﾝ 小布施中 ｺﾞﾐ ｻﾁｶ 富士見中

 6 澁谷 果歩(1) 中学生     14.77  6 今井 媛奈(2) 中学生     15.49 
ｼﾌﾞﾔ ｶﾎ 伊那東部 ｲﾏｲ ﾋﾒﾅ 岡谷北部

 7 櫻本 奈々(1) 中学生     15.37 向山 弥那(2) 中学生
ｻｸﾗﾓﾄ ﾅﾅ 富士見中 ﾑｶｲﾔﾏ ﾐﾅ 伊那東部

 8 香川 莉穂(2) 中学生     16.41 山岸 萌香(1) 中学生
ｶｶﾞﾜ ﾘﾎ 富士見中 ﾔﾏｷﾞｼ ﾓｴｶ 信濃中
小林 愛楠(2) 中学生
ｺﾊﾞﾔｼ ｱｲﾅ 富士見中

[ 5組] 風速 +1.0 [ 6組] 風速 +0.1

 1 林 知世(1) 中学生     13.87  1 友田 有紀(1) 中学生     13.47 
ﾊﾔｼ ﾁｾ 箕輪中 ﾄﾓﾀﾞ ﾕｷ 伊那東部

 2 麻原 優花(1) 中学生     13.97  2 天野 悠美(2) 中学生     14.08 
ｱｻﾊﾗ ﾕｳｶ 清水中 ｱﾏﾉ ﾕｳﾋﾞ 茅野北部中

 3 中島 瑠衣(2) 中学生     14.28  3 久保田 梨奈(2) 中学生     14.14 
ﾅｶｼﾞﾏ ﾙｲ 岡谷西部中 ｸﾎﾞﾀ ﾘﾅ 箕輪中

 4 篠原 花恋(1) 中学生     14.28  4 臼井 緑彩(2) 中学生     14.20 
ｼﾉﾊﾗ ｶﾚﾝ 岡谷東部中 ｳｽｲ ﾂｶｻ 穂高東

 5 小林 あゆみ(1) 中学生     14.37  5 吉村 萌湧(2) 中学生     14.32 
ｺﾊﾞﾔｼ ｱﾕﾐ 長峰中 ﾖｼﾑﾗ ﾓﾕ 信濃中

 6 西澤 亜優(2) 中学生     14.73 宮坂 育(1) 中学生
ﾆｼｻﾞﾜ ｱﾕ 長峰中 ﾐﾔｻｶ ｲｸ 岡谷東部中

 7 渡邉 彩愛(2) 中学生     14.74 栁澤 唯月(2) 中学生
ﾜﾀﾅﾍﾞ ｱﾔｴ 富士見中 ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾕﾂﾞｷ 岡谷東部中

 8 御園 麻衣(2) 中学生     15.19 小林 靜句(2) 中学生
ﾐｿﾉ ﾏｲ 富士見中 ｺﾊﾞﾔｼ ｼｽﾞｸ 富士見中

[ 7組] 風速 -0.3

 1 永原 朱夏(2) 中学生     13.03 
ﾅｶﾞﾊﾗ ｱﾔｶ 信濃中

 2 樋口 虹夏(1) 中学生     13.10 
ﾋｸﾞﾁｺﾅﾂ 波田中

 3 宮澤 歩(2) 中学生     13.17 
ﾐﾔｻﾞﾜ ｱﾕﾐ 箕輪中

 4 金森 佑奈(2) 中学生     13.53 
ｶﾅﾓﾘ ﾕｳﾅ 伊那AC

 5 斉藤 楓花(2) 中学生     13.87 
ｻｲﾄｳ ﾌｳｶ 波田中

 6 小尾 友音(2) 中学生     13.92 
ｵﾋﾞ ﾕｳﾅ 岡谷西部中

 7 堀田 莉紗(3) 中学生     14.05 
ﾎｯﾀ ﾘｻ 信濃中

 8 五味 優花(2) 中学生     14.60 
ｺﾞﾐ ﾕｳｶ 富士見中
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   1 永原 朱夏(2) 中学生 信濃中     13.03 (-0.3)   7   1
   2 樋口 虹夏(1) 中学生 波田中     13.10 (-0.3)   7   2
   3 宮澤 歩(2) 中学生 箕輪中     13.17 (-0.3)   7   3
   4 友田 有紀(1) 中学生 伊那東部     13.47 (+0.1)   6   1
   5 金森 佑奈(2) 中学生 伊那AC     13.53 (-0.3)   7   4
   6 林 知世(1) 中学生 箕輪中     13.87 (+1.0)   5   1
   6 斉藤 楓花(2) 中学生 波田中     13.87 (-0.3)   7   5
   8 小尾 友音(2) 中学生 岡谷西部中     13.92 (-0.3)   7   6
   9 麻原 優花(1) 中学生 清水中     13.97 (+1.0)   5   2
  10 堀田 莉紗(3) 中学生 信濃中     14.05 (-0.3)   7   7
  11 天野 悠美(2) 中学生 茅野北部中     14.08 (+0.1)   6   2
  12 久保田 梨奈(2) 中学生 箕輪中     14.14 (+0.1)   6   3
  13 加藤 ほのか(1) 中学生 箕輪中     14.20 (+1.3)   3   1
  13 臼井 緑彩(2) 中学生 穂高東     14.20 (+0.1)   6   4
  15 中島 瑠衣(2) 中学生 岡谷西部中     14.28 (+1.0)   5   3
  15 篠原 花恋(1) 中学生 岡谷東部中     14.28 (+1.0)   5   4
  17 吉村 萌湧(2) 中学生 信濃中     14.32 (+0.1)   6   5
  18 小林 あゆみ(1) 中学生 長峰中     14.37 (+1.0)   5   5
  19 那須野 りさ子(1) 中学生 伊那東部     14.44 (+1.2)   4   1
  20 加藤 こころ(1) 中学生 箕輪中     14.52 (+1.2)   4   2
  21 小山 礼華(1) 中学生 箕輪中     14.58 (+1.3)   3   2
  22 木村 果蓮(1) 中学生 箕輪中     14.60 (+1.3)   3   3
  22 小林 葉月(2) 中学生 箕輪中     14.60 (+1.2)   4   3
  22 五味 優花(2) 中学生 富士見中     14.60 (-0.3)   7   8
  25 垣内 鈴(1) 中学生 箕輪中     14.68 (+1.3)   3   4
  26 内山 実音(1) 中学生 小布施中     14.69 (+1.3)   3   5
  27 西澤 亜優(2) 中学生 長峰中     14.73 (+1.0)   5   6
  28 渡邉 彩愛(2) 中学生 富士見中     14.74 (+1.0)   5   7
  29 今井 歌乃(1) 中学生 箕輪中     14.76 (0.0)   1   1
  30 澁谷 果歩(1) 中学生 伊那東部     14.77 (+1.3)   3   6
  31 北原 きらら(1) 中学生 箕輪中     14.90 (+0.4)   2   1
  32 赤羽 稀帆(1) 中学生 箕輪中     14.93 (+0.4)   2   2
  33 青島 まど華(2) 中学生 王滝中     15.04 (+0.4)   2   3
  34 酒井 歩美(1) 中学生 岡谷西部中     15.08 (+0.4)   2   4
  35 渡邊 琴音(1) 中学生 伊那東部     15.14 (0.0)   1   2
  36 御園 麻衣(2) 中学生 富士見中     15.19 (+1.0)   5   8
  37 栗空 実穂(2) 中学生 王滝中     15.20 (+1.2)   4   4
  38 小松 鈴佳(2) 中学生 箕輪中     15.21 (0.0)   1   3
  39 五味 幸花(2) 中学生 富士見中     15.26 (+1.2)   4   5
  40 小平 千佳(2) 中学生 長峰中     15.29 (0.0)   1   4
  41 古沢 朋美(1) 中学生 長峰中     15.34 (0.0)   1   5
  42 櫻本 奈々(1) 中学生 富士見中     15.37 (+1.3)   3   7
  43 今井 媛奈(2) 中学生 岡谷北部     15.49 (+1.2)   4   6
  44 田中 里奈(2) 中学生 茅野東部中     15.65 (0.0)   1   6
  45 小沢 恵菜(1) 中学生 茅野東部中     15.74 (0.0)   1   7
  46 藤森 彩夏(1) 中学生 長峰中     15.91 (+0.4)   2   5
  47 金子 向日葵(1) 中学生 原中     15.95 (+0.4)   2   6
  48 山名 桃歌(2) 中学生 茅野北部中     15.97 (+0.4)   2   7
  49 北澤 佳奈(2) 中学生 茅野東部中     16.10 (0.0)   1   8
  50 香川 莉穂(2) 中学生 富士見中     16.41 (+1.3)   3   8
  51 濵 杏華(1) 中学生 長峰中     17.60 (0.0)   1   9
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決勝 3月14日 10:45

[ 1組] 風速 +1.2 [ 2組] 風速 +1.2

 1 鵜飼 めぐみ(4) 小学生     16.97  1 野沢 奈々(6) 小学生     15.97 
ｳｶｲ ﾒｸﾞﾐ 原PCｼﾞｭﾆｱ ﾉｻﾞﾜ ﾅﾅ 原PCｼﾞｭﾆｱ

 2 小松 美沙季(3) 小学生     17.02  2 川崎 涼花(6) 小学生     16.21 
ｺﾏﾂ ﾐｻｷ 諏訪FA ｶﾜｻｷ  ｽｽﾞｶ T&F佐久平

 3 阿部 友楓(4) 小学生     17.23  3 倉根  慧(4) 小学生     16.71 
ｱﾍﾞ ﾄﾓｶ 原PCｼﾞｭﾆｱ ｸﾗﾈ  ｹｲ T&F佐久平

 4 小嶋 楓來(4) 小学生     17.41  4 市川 笑花(4) 小学生     16.98 
ｺｼﾞﾏ ｶｴﾗ 原PCｼﾞｭﾆｱ ｲﾁｶﾜ  ｴﾐｶ T&F佐久平

 5 宮坂 菜緒(5) 小学生     17.74  5 中嶋 由希(4) 小学生     17.01 
ﾐﾔｻｶ ﾅｵ 原PCｼﾞｭﾆｱ ﾅｶｼﾞﾏ ﾕｷ 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少

 5 石平 愛菜(2) 小学生     17.74  6 小口 葉奈(4) 小学生     17.53 
ｲｼﾋﾗ ｱｲﾅ 諏訪FA ｵｸﾞﾁ ﾊﾅ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 7 両角 愛菜(2) 小学生     17.82  7 山田 舞(4) 小学生     17.67 
ﾓﾛｽﾞﾐ ﾏﾅ 諏訪FA ﾔﾏﾀﾞ ﾏｲ 諏訪FA

 8 濱田 佑委(6) 小学生     18.03  8 宮下 夏実(4) 小学生     19.13 
ﾊﾏﾀﾞ ﾕｲ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ ﾐﾔｼﾀ ﾅﾂﾐ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ
古畑 美桜(3) 小学生 濱 弥月(4) 小学生
ﾌﾙﾊﾀ ﾐｵ 諏訪FA ﾊﾏ ﾐﾂﾞｷ 諏訪FA

[ 3組] 風速 +1.1 [ 4組] 風速 +1.8

 1 増田 藍(3) 小学生     16.01  1 高見沢 愛結(5) 小学生     15.86 
ﾏｽﾀﾞ ｱｲ 諏訪FA ﾀｶﾐｻﾞﾜ  ｱﾕ T&F佐久平

 2 熊谷 朋華(4) 小学生     16.08  2 中嶋 愛佳(4) 小学生     16.05 
ｸﾏｶﾞｲ ﾎﾉｶ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ ﾅｶｼﾞﾏ ｱｲｶ 軽井沢A&AC

 3 齊藤 光里(6) 小学生     16.28  3 吉澤 詩乃(4) 小学生     16.06 
ｻｲﾄｳ ﾋｶﾘ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ﾖｼｻﾞﾜ ｼﾉ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

 4 鎮西 花(4) 小学生     16.29  4 臼田 麻花(4) 小学生     16.07 
ﾁﾝｾﾞｲ ﾊﾅ 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少 ｳｽﾀﾞ ｱｻｶ 下諏訪南

 5 小松 夢來(4) 小学生     16.35  5 気賀沢 円香(5) 小学生     16.10 
ｺﾏﾂ ﾕﾗ 諏訪FA ｹｶﾞｻﾜ ﾏﾄﾞｶ 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少

 6 川井田 望(4) 小学生     16.48  6 佐藤 悠花(4) 小学生     16.13 
ｶﾜｲﾀﾞ ﾉｿﾞﾐ 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少 ｻﾄｳ ﾕｳｶ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

 7 田中 葵(4) 小学生     16.51  7 山田 優芽(4) 小学生     16.16 
ﾀﾅｶ ｱｵｲ 望月AC ﾔﾏﾀﾞ ﾕﾒ 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少

 8 河西 真依(3) 小学生     16.51  8 柿澤 摩歩(5) 小学生     16.43 
ｶｻｲ ﾏｲ 諏訪FA ｶｷｻﾞﾜ ﾏﾎ 高島小

 9 齊藤 有香(4) 小学生     17.88  9 三村 紗唯(5) 小学生     16.45 
ｻｲﾄｳ ﾕｳｶ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ﾐﾑﾗ ｻﾕ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

[ 5組] 風速 +1.6 [ 6組] 風速 +0.1

 1 田中 凛(5) 小学生     15.03  1 北原 小遥(5) 小学生     14.90 
ﾀﾅｶ ﾘﾝ 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少 ｷﾀﾊﾗ ｺﾊﾙ 伊那AC

 2 関島 瑠愛(4) 小学生     15.39  2 宮下 綺実(6) 小学生     15.13 
ｾｷｼﾞﾏ ﾙｱ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ ﾐﾔｼﾀ ｱﾔﾐ 諏訪FA

 3 坂根 樺音(6) 小学生     15.46  3 三澤 菜々美(5) 小学生     15.27 
ｻｶﾈ  ｶﾉﾝ T&F佐久平 ﾐｻﾜ ﾅﾅﾐ 伊那AC

 4 小泉 優花(6) 小学生     15.53  4 唐澤 菜智(6) 小学生     15.30 
ｺｲｽﾞﾐ  ﾕｳｶ T&F佐久平 ｶﾗｻﾜ ﾅﾁ 伊那AC

 5 竹花 碧乃(4) 小学生     15.72  5 藤森 七海(4) 小学生     15.42 
ﾀｹﾊﾅ  ｱｵﾉ T&F佐久平 ﾌｼﾞﾓﾘ ﾅﾅﾐ 諏訪FA

 6 宮下 莉瑚(4) 小学生     15.83  6 大槻 美波(5) 小学生     15.58 
ﾐﾔｼﾀ ﾘｺ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ ｵｵﾂｷ ﾐﾅﾐ 伊那AC

 7 小野 茉佑子(5) 小学生     15.94  7 上野 愛梨(5) 小学生     15.79 
ｵﾉ ﾏﾕｺ 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少 ｳｴﾉ ｱｲﾘ 望月AC

 8 武藤  凛(5) 小学生     15.95  8 伊藤 姫日葵(6) 小学生     16.10 
ﾑﾄｳ  ﾘﾝ T&F佐久平 ｲﾄｳ ﾋﾏﾘ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 9 西村 歩華(4) 小学生     15.99 小林 千紘(5) 小学生
ﾆｼﾑﾗ ｱﾕｶ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ ｺﾊﾞﾔｼ ﾁﾋﾛ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ 欠場
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小学女子

100m(4～6年)

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順



[ 7組] 風速 -1.0 [ 8組] 風速 +0.8

 1 西條 沙羅(6) 小学生     14.86  1 前田 望乃花(6) 小学生     14.22 
ﾆｼｼﾞｮｳ ｻﾗ 諏訪FA ﾏｴﾀﾞ ﾎﾉｶ 軽井沢A&AC

 2 森脇 涼羽(6) 小学生     15.03  2 小林 舞香(6) 小学生     14.36 
ﾓﾘﾜｷ ｽｽﾞﾊ 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少 ｺﾊﾞﾔｼ ﾏｲｶ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 3 土屋 ほのか(5) 小学生     15.20  3 橋本 花甫(6) 小学生     14.44 
ﾂﾁﾔ ﾎﾉｶ 軽井沢A&AC ﾊｼﾓﾄ ｶﾎ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 4 遠藤 和泉(6) 小学生     15.26  4 佐伯 明莉(6) 小学生     14.63 
ｴﾝﾄﾞｳ  ｲｽﾞﾐ T&F佐久平 ｻｴｷ ｱｶﾘ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 5 竹内 里桜(5) 小学生     15.27  5 竹村 彩也香(6) 小学生     14.89 
ﾀｹｳﾁ ﾘｵ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ﾀｹﾑﾗ ｻﾔｶ 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少

 6 山田 茉優(6) 小学生     15.53  6 山城 春菜(4) 小学生     14.91 
ﾔﾏﾀﾞ ﾏﾕｳ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ ﾔﾏｼﾛ ﾊﾙﾅ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

 7 柳澤 結月(6) 小学生     15.71  7 平出 瑠奈(6) 小学生     15.06 
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾕﾂｷ 三郷AC ﾋﾗｲﾃﾞ ﾙﾅ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ
山田 愛莉(6) 小学生  8 市村 彩美(5) 小学生     15.19 
ﾔﾏﾀﾞ ｱｲﾘ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ｲﾁﾑﾗ ｱﾔﾐ 軽井沢A&AC
小林 万莉(5) 小学生
ｺﾊﾞﾔｼ ﾏﾘ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ

[ 9組] 風速 +0.4

 1 北岡 依生希(6) 小学生     13.53 
ｷﾀｵｶ ｲﾌﾞｷ 伊那AC

 2 北沢 栞(6) 小学生     13.98 
ｷﾀｻﾞﾜ ｼｵﾘ 三郷AC

 3 伏見 怜奈(6) 小学生     14.12 
ﾌｼﾐ ﾚｲﾅ 三郷AC

 4 百瀬 梨桜(6) 小学生     14.24 
ﾓﾓｾ ﾘｵ 三郷AC

 5 星野 陽花里(6) 小学生     14.30 
ﾎｼﾉ ﾋｶﾘ 伊那AC

 6 宮澤 香音(6) 小学生     14.78 
ﾐﾔｻﾞﾜ ｶﾉﾝ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

 7 佐々木 美羽(6) 小学生     14.80 
ｻｻｷ ﾐｳ 三郷AC
小林 愛美(6) 小学生
ｺﾊﾞﾔｼ ﾏﾅﾐ 腰越JSC

6   348

9   336

3   343

5   311
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8   351
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2   352

4   307
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順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順



   1 北岡 依生希(6) 小学生 伊那AC     13.53 (+0.4)   9   1
   2 北沢 栞(6) 小学生 三郷AC     13.98 (+0.4)   9   2
   3 伏見 怜奈(6) 小学生 三郷AC     14.12 (+0.4)   9   3
   4 前田 望乃花(6) 小学生 軽井沢A&AC     14.22 (+0.8)   8   1
   5 百瀬 梨桜(6) 小学生 三郷AC     14.24 (+0.4)   9   4
   6 星野 陽花里(6) 小学生 伊那AC     14.30 (+0.4)   9   5
   7 小林 舞香(6) 小学生 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     14.36 (+0.8)   8   2
   8 橋本 花甫(6) 小学生 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     14.44 (+0.8)   8   3
   9 佐伯 明莉(6) 小学生 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     14.63 (+0.8)   8   4
  10 宮澤 香音(6) 小学生 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     14.78 (+0.4)   9   6
  11 佐々木 美羽(6) 小学生 三郷AC     14.80 (+0.4)   9   7
  12 西條 沙羅(6) 小学生 諏訪FA     14.86 (-1.0)   7   1
  13 竹村 彩也香(6) 小学生 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少     14.89 (+0.8)   8   5
  14 北原 小遥(5) 小学生 伊那AC     14.90 (+0.1)   6   1
  15 山城 春菜(4) 小学生 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     14.91 (+0.8)   8   6
  16 田中 凛(5) 小学生 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少     15.03 (+1.6)   5   1
  16 森脇 涼羽(6) 小学生 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少     15.03 (-1.0)   7   2
  18 平出 瑠奈(6) 小学生 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     15.06 (+0.8)   8   7
  19 宮下 綺実(6) 小学生 諏訪FA     15.13 (+0.1)   6   2
  20 市村 彩美(5) 小学生 軽井沢A&AC     15.19 (+0.8)   8   8
  21 土屋 ほのか(5) 小学生 軽井沢A&AC     15.20 (-1.0)   7   3
  22 遠藤 和泉(6) 小学生 T&F佐久平     15.26 (-1.0)   7   4
  23 三澤 菜々美(5) 小学生 伊那AC     15.27 (+0.1)   6   3
  23 竹内 里桜(5) 小学生 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     15.27 (-1.0)   7   5
  25 唐澤 菜智(6) 小学生 伊那AC     15.30 (+0.1)   6   4
  26 関島 瑠愛(4) 小学生 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     15.39 (+1.6)   5   2
  27 藤森 七海(4) 小学生 諏訪FA     15.42 (+0.1)   6   5
  28 坂根 樺音(6) 小学生 T&F佐久平     15.46 (+1.6)   5   3
  29 小泉 優花(6) 小学生 T&F佐久平     15.53 (+1.6)   5   4
  29 山田 茉優(6) 小学生 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ     15.53 (-1.0)   7   6
  31 大槻 美波(5) 小学生 伊那AC     15.58 (+0.1)   6   6
  32 柳澤 結月(6) 小学生 三郷AC     15.71 (-1.0)   7   7
  33 竹花 碧乃(4) 小学生 T&F佐久平     15.72 (+1.6)   5   5
  34 上野 愛梨(5) 小学生 望月AC     15.79 (+0.1)   6   7
  35 宮下 莉瑚(4) 小学生 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     15.83 (+1.6)   5   6
  36 高見沢 愛結(5) 小学生 T&F佐久平     15.86 (+1.8)   4   1
  37 小野 茉佑子(5) 小学生 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少     15.94 (+1.6)   5   7
  38 武藤  凛(5) 小学生 T&F佐久平     15.95 (+1.6)   5   8
  39 野沢 奈々(6) 小学生 原PCｼﾞｭﾆｱ     15.97 (+1.2)   2   1
  40 西村 歩華(4) 小学生 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     15.99 (+1.6)   5   9
  41 増田 藍(3) 小学生 諏訪FA     16.01 (+1.1)   3   1
  42 中嶋 愛佳(4) 小学生 軽井沢A&AC     16.05 (+1.8)   4   2
  43 吉澤 詩乃(4) 小学生 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     16.06 (+1.8)   4   3
  44 臼田 麻花(4) 小学生 下諏訪南     16.07 (+1.8)   4   4
  45 熊谷 朋華(4) 小学生 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     16.08 (+1.1)   3   2
  46 気賀沢 円香(5) 小学生 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少     16.10 (+1.8)   4   5
  46 伊藤 姫日葵(6) 小学生 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     16.10 (+0.1)   6   8
  48 佐藤 悠花(4) 小学生 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     16.13 (+1.8)   4   6
  49 山田 優芽(4) 小学生 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少     16.16 (+1.8)   4   7
  50 川崎 涼花(6) 小学生 T&F佐久平     16.21 (+1.2)   2   2
  51 齊藤 光里(6) 小学生 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     16.28 (+1.1)   3   3
  52 鎮西 花(4) 小学生 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少     16.29 (+1.1)   3   4
  53 小松 夢來(4) 小学生 諏訪FA     16.35 (+1.1)   3   5
  54 柿澤 摩歩(5) 小学生 高島小     16.43 (+1.8)   4   8
  55 三村 紗唯(5) 小学生 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     16.45 (+1.8)   4   9
  56 川井田 望(4) 小学生 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少     16.48 (+1.1)   3   6
  57 田中 葵(4) 小学生 望月AC     16.51 (+1.1)   3   7
  57 河西 真依(3) 小学生 諏訪FA     16.51 (+1.1)   3   8
  59 倉根  慧(4) 小学生 T&F佐久平     16.71 (+1.2)   2   3
  60 鵜飼 めぐみ(4) 小学生 原PCｼﾞｭﾆｱ     16.97 (+1.2)   1   1
  61 市川 笑花(4) 小学生 T&F佐久平     16.98 (+1.2)   2   4
  62 中嶋 由希(4) 小学生 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少     17.01 (+1.2)   2   5
  63 小松 美沙季(3) 小学生 諏訪FA     17.02 (+1.2)   1   2
  64 阿部 友楓(4) 小学生 原PCｼﾞｭﾆｱ     17.23 (+1.2)   1   3
  65 小嶋 楓來(4) 小学生 原PCｼﾞｭﾆｱ     17.41 (+1.2)   1   4
  66 小口 葉奈(4) 小学生 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     17.53 (+1.2)   2   6
  67 山田 舞(4) 小学生 諏訪FA     17.67 (+1.2)   2   7
  68 宮坂 菜緒(5) 小学生 原PCｼﾞｭﾆｱ     17.74 (+1.2)   1   5
  68 石平 愛菜(2) 小学生 諏訪FA     17.74 (+1.2)   1   5
  70 両角 愛菜(2) 小学生 諏訪FA     17.82 (+1.2)   1   7
  71 齊藤 有香(4) 小学生 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     17.88 (+1.1)   3   9
  72 濱田 佑委(6) 小学生 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ     18.03 (+1.2)   1   8
  73 宮下 夏実(4) 小学生 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ     19.13 (+1.2)   2   8
  74 小林 愛美(6) 小学生 腰越JSC (+0.4)   9  336
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順位 No. 氏  名 都道府県



決勝 3月14日 14:45

 1 成澤 優(1) 高校生     46.71 
ﾅﾙｻﾜ ﾕｳ 上田東高

 2 片桐 穂花(2) 高校生     49.62 
ｶﾀｷﾞﾘ ﾎﾉｶ 望月AC
伯耆原 由花(2) 高校生
ﾎｳｷﾊﾞﾗ ﾕｶ 伊那西高

決勝 3月14日 14:30

[ 1組] [ 2組]

 1 斉藤 楓花(2) 中学生     48.32  1 小澤 美祐(1) 中学生     47.04 
ｻｲﾄｳ ﾌｳｶ 波田中 ｵｻﾞﾜ ﾐﾕ 豊科北中

 2 小林 あゆみ(1) 中学生     49.86  2 望月 彩加(1) 中学生     48.14 
ｺﾊﾞﾔｼ ｱﾕﾐ 長峰中 ﾓﾁﾂﾞｷ ｱﾔｶ 豊科北中

 3 原田 陽菜(1) 中学生     50.54  3 天野 悠美(2) 中学生     48.28 
ﾊﾗﾀﾞ ﾋﾅ 長峰中 ｱﾏﾉ ﾕｳﾋﾞ 茅野北部中

 4 古沢 朋美(1) 中学生     51.60  4 下里 あかり(2) 中学生     48.54 
ﾌﾙｻﾜ ﾄﾓﾐ 長峰中 ｼﾓｻﾄ ｱｶﾘ 豊科北中

 5 帯川 海緒(1) 中学生     53.81  5 花岡 瑚徒(1) 中学生     51.40 
ｵﾋﾞｶﾜ ﾐｵ 長峰中 ﾊﾅｵｶ ｺﾄ 岡谷西部中
花岡 里帆(2) 中学生  6 橋本 果菜(2) 中学生     51.64 
ﾊﾅｵｶ ﾘﾎ 岡谷南部中 ﾊｼﾓﾄ ｶﾅ 茅野北部中
川端 彩未(1) 中学生 山名 桃歌(2) 中学生
ｶﾜﾊﾞﾀ ｱﾐ 茅野北部中 ﾔﾏﾅ ﾓﾓｶ 茅野北部中

[ 3組] [ 4組]

 1 金森 佑奈(2) 中学生     44.48  1 小林 叶音(2) 中学生     42.49 
ｶﾅﾓﾘ ﾕｳﾅ 伊那AC ｺﾊﾞﾔｼ ｶﾉﾝ 豊科北中

 2 深澤 由惟(2) 中学生     44.56  2 臼井 美紅(3) 中学生     42.63 
ﾌｶｻﾞﾜ ﾕｲ 豊科北中 ｳｽｲ ﾐｸ 豊科北中

 3 真野 ひな帆(1) 中学生     46.91  3 木村 凌(3) 中学生     45.19 
ﾏﾉ ﾋﾅﾎ 豊科北中 ｷﾑﾗ ﾘｮｳ 豊科北中

 4 安坂 侑莉菜(1) 中学生     47.70  4 齊藤 雅(2) 中学生     45.65 
ｱｻﾞｶ ﾕﾘﾅ 豊科北TFC ｻｲﾄｳ ﾐﾔﾋﾞ 豊科北中

 5 内山 実音(1) 中学生     48.28  5 湯本 珠実(3) 中学生     46.26 
ｳﾁﾔﾏ  ﾐｵﾝ 小布施中 ﾕﾓﾄ ﾀﾏﾐ 豊科北中

 6 笠原 萌愛(1) 中学生     50.45  6 牧野 明日香(2) 中学生     46.55 
ｶｻﾊﾗ ﾓｴ 豊科北中 ﾏｷﾉ ｱｽｶ 高森中

 7 中澤 紫音(3) 中学生     51.70 
ﾅｶｻﾞﾜ ｼｵﾝ 豊科北中

   1 小林 叶音(2) 中学生 豊科北中       42.49   4   1
   2 臼井 美紅(3) 中学生 豊科北中       42.63   4   2
   3 金森 佑奈(2) 中学生 伊那AC       44.48   3   1
   4 深澤 由惟(2) 中学生 豊科北中       44.56   3   2
   5 木村 凌(3) 中学生 豊科北中       45.19   4   3
   6 齊藤 雅(2) 中学生 豊科北中       45.65   4   4
   7 湯本 珠実(3) 中学生 豊科北中       46.26   4   5
   8 牧野 明日香(2) 中学生 高森中       46.55   4   6
   9 真野 ひな帆(1) 中学生 豊科北中       46.91   3   3
  10 小澤 美祐(1) 中学生 豊科北中       47.04   2   1
  11 安坂 侑莉菜(1) 中学生 豊科北TFC       47.70   3   4
  12 望月 彩加(1) 中学生 豊科北中       48.14   2   2
  13 天野 悠美(2) 中学生 茅野北部中       48.28   2   3
  13 内山 実音(1) 中学生 小布施中       48.28   3   5
  15 斉藤 楓花(2) 中学生 波田中       48.32   1   1
  16 下里 あかり(2) 中学生 豊科北中       48.54   2   4
  17 小林 あゆみ(1) 中学生 長峰中       49.86   1   2
  18 笠原 萌愛(1) 中学生 豊科北中       50.45   3   6
  19 原田 陽菜(1) 中学生 長峰中       50.54   1   3
  20 花岡 瑚徒(1) 中学生 岡谷西部中       51.40   2   5
  21 古沢 朋美(1) 中学生 長峰中       51.60   1   4
  22 橋本 果菜(2) 中学生 茅野北部中       51.64   2   6
  23 中澤 紫音(3) 中学生 豊科北中       51.70   3   7
  24 帯川 海緒(1) 中学生 長峰中       53.81   1   5
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決勝 3月14日 13:10

[ 1組] [ 2組]

 1 小嶋 楓來(4) 小学生   3,52.86  1 濱 彩音(5) 小学生   3,37.59 
ｺｼﾞﾏ ｶｴﾗ 原PCｼﾞｭﾆｱ ﾊﾏ ｱﾔﾈ 真田ｸﾗﾌﾞ

 2 宮坂 美紅(3) 小学生   3,53.85  2 橋本 花甫(6) 小学生   3,38.40 
ﾐﾔｻｶ ﾐｸ 原PCｼﾞｭﾆｱ ﾊｼﾓﾄ ｶﾎ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ

 3 阿部 友楓(4) 小学生   4,03.07  3 峰村 麻衣(6) 小学生   3,47.45 
ｱﾍﾞ ﾄﾓｶ 原PCｼﾞｭﾆｱ ﾐﾈﾑﾗ ﾏｲ 真田ｸﾗﾌﾞ

 4 河西 真依(3) 小学生   4,05.57  4 竹花 碧乃(4) 小学生   3,48.59 
ｶｻｲ ﾏｲ 諏訪FA ﾀｹﾊﾅ  ｱｵﾉ T&F佐久平

 5 両角 愛菜(2) 小学生   4,16.26  5 小池 嶺花(5) 小学生   3,50.43 
ﾓﾛｽﾞﾐ ﾏﾅ 諏訪FA ｺｲｹ ﾚｲｶ 原PCｼﾞｭﾆｱ

 6 鵜飼 めぐみ(4) 小学生   4,18.08  6 橋詰 史歩(3) 小学生   3,52.60 
ｳｶｲ ﾒｸﾞﾐ 原PCｼﾞｭﾆｱ ﾊｼｽﾞﾒ ｼﾎ 真田ｸﾗﾌﾞ

 7 倉根  慧(4) 小学生   4,22.55  7 中山 結(4) 小学生   3,52.85 
ｸﾗﾈ  ｹｲ T&F佐久平 ﾅｶﾔﾏ ﾕｲ 諏訪FA

 8 石平 愛菜(2) 小学生   4,22.60  8 出澤 幸芽(2) 小学生   3,54.81 
ｲｼﾋﾗ ｱｲﾅ 諏訪FA ﾃﾞｻﾞﾜ ｺｳﾒ 駒ヶ根中沢RC

 9 山田 舞(4) 小学生   4,27.59  9 市川 笑花(4) 小学生   3,57.09 
ﾔﾏﾀﾞ ﾏｲ 諏訪FA ｲﾁｶﾜ  ｴﾐｶ T&F佐久平

10 田中 聖(3) 小学生   4,43.77 10 菊池 遥(4) 小学生   3,59.24 
ﾀﾅｶ ﾋｼﾞﾘ 三陽ｸﾗﾌﾞ ｷｸﾁ ﾊﾙｶ 原PCｼﾞｭﾆｱ

11 横須賀 さくら(2)小学生   4,56.53 11 坂元 唯花(1) 小学生   3,59.60 
ﾖｺｽｶ ｻｸﾗ あさまねSC ｻｶﾓﾄ ﾕｲｶ 辰野南小

12 ﾗｯｽｰﾙ 真子(1) 小学生   5,15.47 12 羽生 彩七(4) 小学生   4,07.10 
ﾗｯｽｰﾙ 真田ｸﾗﾌﾞ ﾊﾆｭｳ ｱﾔﾅ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ
齊藤 百音(2) 小学生 13 佐藤 綾花(4) 小学生   4,13.54 
ｻｲﾄｳ ﾓﾓﾈ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ ｻﾄｳ ｱﾔｶ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ
野沢 奈々(6) 小学生 14 小口 葉奈(4) 小学生   4,17.94 
ﾉｻﾞﾜ ﾅﾅ 原PCｼﾞｭﾆｱ ｵｸﾞﾁ ﾊﾅ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ
濱田 佑委(6) 小学生 濱 弥月(4) 小学生
ﾊﾏﾀﾞ ﾕｲ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ ﾊﾏ ﾐﾂﾞｷ 諏訪FA
宮内 笑夢(4) 小学生 小林 愛美(6) 小学生
ﾐﾔｳﾁ ｴﾑ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ ｺﾊﾞﾔｼ ﾏﾅﾐ 腰越JSC
古畑 美桜(3) 小学生
ﾌﾙﾊﾀ ﾐｵ 諏訪FA

[ 3組] [ 4組]

 1 前田 望乃花(6) 小学生   3,33.42  1 藤森 恵弥子(6) 小学生   3,26.22 
ﾏｴﾀﾞ ﾎﾉｶ 軽井沢A&AC ﾌｼﾞﾓﾘ ｴﾐｺ 城北小

 2 牧内 大華(3) 小学生   3,35.25  2 松原 月歌(6) 小学生   3,26.24 
ﾏｷｳﾁ ﾋﾛｶ 腰越JSC ﾏﾂﾊﾞﾗ ﾂｷｶ 明科かけっこ

 3 坂元 夏希(4) 小学生   3,37.06  3 牧内 愛華(5) 小学生   3,29.60 
ｻｶﾓﾄ ﾅﾂｷ 辰野南小 ﾏｷｳﾁ ﾏﾅｶ 腰越JSC

 4 林 真由(4) 小学生   3,40.40  4 斉藤 芽衣(5) 小学生   3,29.76 
ﾊﾔｼ ﾏﾕ 真田ｸﾗﾌﾞ ｻｲﾄｳ ﾒｲ 腰越JSC

 5 藤森 七海(4) 小学生   3,42.80  5 宮下 綺実(6) 小学生   3,30.13 
ﾌｼﾞﾓﾘ ﾅﾅﾐ 諏訪FA ﾐﾔｼﾀ ｱﾔﾐ 諏訪FA

 6 佐藤 希美(5) 小学生   3,44.23  6 内堀 果南(5) 小学生   3,32.52 
ｻﾄｳ ﾉｿﾞﾐ 田中小 ｳﾁﾎﾞﾘ ｶﾅ 腰越JSC

 7 岡崎 七海(5) 小学生   3,45.78  7 小泉 春花(5) 小学生   3,38.69 
ｵｶｻﾞｷ ﾅﾅﾐ 諏訪FA ｺｲｽﾞﾐ ﾊﾙｶ 諏訪FA

 8 臼田 麻花(4) 小学生   3,47.21  8 滝澤 朱莉(6) 小学生   3,39.82 
ｳｽﾀﾞ ｱｻｶ 下諏訪南 ﾀｷｻﾞﾜ ｱｶﾘ 駒ヶ根中沢RC

 9 筒井 心葉(4) 小学生   3,47.62  9 酒井 萌々香(6) 小学生   3,42.10 
ﾂﾂｲ ｺｺﾊ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ ｻｶｲ ﾓﾓｶ 駒ヶ根中沢RC

10 小泉 智香(6) 小学生   3,48.85 10 下村 真由(5) 小学生   3,46.00 
ｺｲｽﾞﾐ ﾄﾓｶ 諏訪FA ｼﾓﾑﾗ ﾏﾕ 腰越JSC

11 宮坂 菜緒(5) 小学生   3,49.42 11 松崎 こころ(4) 小学生   3,51.18 
ﾐﾔｻｶ ﾅｵ 原PCｼﾞｭﾆｱ ﾏﾂｻﾞｷ ｺｺﾛ 駒ヶ根中沢RC

12 小松 夢來(4) 小学生   3,50.14 12 小林 香絵(6) 小学生   3,51.20 
ｺﾏﾂ ﾕﾗ 諏訪FA ｺﾊﾞﾔｼ ｶｴ 駒ヶ根中沢RC

13 滝沢 初寧(4) 小学生   3,50.62 13 佐藤 悠花(4) 小学生   3,51.95 
ﾀｷｻﾞﾜ ﾊﾂﾈ 駒ヶ根中沢RC ｻﾄｳ ﾕｳｶ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ

14 柳沢 瑠那(3) 小学生   4,03.02 宮本 蘭々(6) 小学生
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾙﾅ あさまねSC ﾐﾔﾓﾄ ﾗﾝﾗﾝ 腰越JSC

15 森脇 光砂(4) 小学生   4,03.45 田中 利奈(6) 小学生
ﾓﾘﾜｷ ｱﾘｻ 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少 ﾀﾅｶ ﾘﾅ 駒ヶ根中沢RC

16 渡辺 莉々風(3) 小学生   4,23.25 臼井 羽耶(6) 小学生
ﾜﾀﾈﾍﾞ ﾘﾘｶ あさまねSC ｳｽｲ ﾊﾔ 真田ｸﾗﾌﾞ
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   1 藤森 恵弥子(6) 小学生 城北小     3,26.22   4   1
   2 松原 月歌(6) 小学生 明科かけっこ     3,26.24   4   2
   3 牧内 愛華(5) 小学生 腰越JSC     3,29.60   4   3
   4 斉藤 芽衣(5) 小学生 腰越JSC     3,29.76   4   4
   5 宮下 綺実(6) 小学生 諏訪FA     3,30.13   4   5
   6 内堀 果南(5) 小学生 腰越JSC     3,32.52   4   6
   7 前田 望乃花(6) 小学生 軽井沢A&AC     3,33.42   3   1
   8 牧内 大華(3) 小学生 腰越JSC     3,35.25   3   2
   9 坂元 夏希(4) 小学生 辰野南小     3,37.06   3   3
  10 濱 彩音(5) 小学生 真田ｸﾗﾌﾞ     3,37.59   2   1
  11 橋本 花甫(6) 小学生 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     3,38.40   2   2
  12 小泉 春花(5) 小学生 諏訪FA     3,38.69   4   7
  13 滝澤 朱莉(6) 小学生 駒ヶ根中沢RC     3,39.82   4   8
  14 林 真由(4) 小学生 真田ｸﾗﾌﾞ     3,40.40   3   4
  15 酒井 萌々香(6) 小学生 駒ヶ根中沢RC     3,42.10   4   9
  16 藤森 七海(4) 小学生 諏訪FA     3,42.80   3   5
  17 佐藤 希美(5) 小学生 田中小     3,44.23   3   6
  18 岡崎 七海(5) 小学生 諏訪FA     3,45.78   3   7
  19 下村 真由(5) 小学生 腰越JSC     3,46.00   4  10
  20 臼田 麻花(4) 小学生 下諏訪南     3,47.21   3   8
  21 峰村 麻衣(6) 小学生 真田ｸﾗﾌﾞ     3,47.45   2   3
  22 筒井 心葉(4) 小学生 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     3,47.62   3   9
  23 竹花 碧乃(4) 小学生 T&F佐久平     3,48.59   2   4
  24 小泉 智香(6) 小学生 諏訪FA     3,48.85   3  10
  25 宮坂 菜緒(5) 小学生 原PCｼﾞｭﾆｱ     3,49.42   3  11
  26 小松 夢來(4) 小学生 諏訪FA     3,50.14   3  12
  27 小池 嶺花(5) 小学生 原PCｼﾞｭﾆｱ     3,50.43   2   5
  28 滝沢 初寧(4) 小学生 駒ヶ根中沢RC     3,50.62   3  13
  29 松崎 こころ(4) 小学生 駒ヶ根中沢RC     3,51.18   4  11
  30 小林 香絵(6) 小学生 駒ヶ根中沢RC     3,51.20   4  12
  31 佐藤 悠花(4) 小学生 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     3,51.95   4  13
  32 橋詰 史歩(3) 小学生 真田ｸﾗﾌﾞ     3,52.60   2   6
  33 中山 結(4) 小学生 諏訪FA     3,52.85   2   7
  34 小嶋 楓來(4) 小学生 原PCｼﾞｭﾆｱ     3,52.86   1   1
  35 宮坂 美紅(3) 小学生 原PCｼﾞｭﾆｱ     3,53.85   1   2
  36 出澤 幸芽(2) 小学生 駒ヶ根中沢RC     3,54.81   2   8
  37 市川 笑花(4) 小学生 T&F佐久平     3,57.09   2   9
  38 菊池 遥(4) 小学生 原PCｼﾞｭﾆｱ     3,59.24   2  10
  39 坂元 唯花(1) 小学生 辰野南小     3,59.60   2  11
  40 柳沢 瑠那(3) 小学生 あさまねSC     4,03.02   3  14
  41 阿部 友楓(4) 小学生 原PCｼﾞｭﾆｱ     4,03.07   1   3
  42 森脇 光砂(4) 小学生 駒ヶ根市ｽﾎﾟ少     4,03.45   3  15
  43 河西 真依(3) 小学生 諏訪FA     4,05.57   1   4
  44 羽生 彩七(4) 小学生 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     4,07.10   2  12
  45 佐藤 綾花(4) 小学生 松川陸上ｸﾗﾌﾞ     4,13.54   2  13
  46 両角 愛菜(2) 小学生 諏訪FA     4,16.26   1   5
  47 小口 葉奈(4) 小学生 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ     4,17.94   2  14
  48 鵜飼 めぐみ(4) 小学生 原PCｼﾞｭﾆｱ     4,18.08   1   6
  49 倉根  慧(4) 小学生 T&F佐久平     4,22.55   1   7
  50 石平 愛菜(2) 小学生 諏訪FA     4,22.60   1   8
  51 渡辺 莉々風(3) 小学生 あさまねSC     4,23.25   3  16
  52 山田 舞(4) 小学生 諏訪FA     4,27.59   1   9
  53 田中 聖(3) 小学生 三陽ｸﾗﾌﾞ     4,43.77   1  10
  54 横須賀 さくら(2) 小学生 あさまねSC     4,56.53   1  11
  55 ﾗｯｽｰﾙ 真子(1) 小学生 真田ｸﾗﾌﾞ     5,15.47   1  12
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決勝 3月14日 11:35

[ 1組] [ 2組]

 1 田中 楓(2) 中学生  11,48.22  1 臼田 彩花(2) 中学生  10,47.51 
ﾀﾅｶ ｶｴﾃﾞ 富士見中 ｳｽﾀﾞ ｻﾔｶ 下諏訪中

 2 高倉 楓花(2) 中学生  11,51.28  2 高松いずみ(1) 中学生  10,59.50 
ﾀｶｸﾗ ﾌｳｶ 箕輪中 ﾀｶﾏﾂｲｽﾞﾐ 開田中

 3 小泉 梢(1) 中学生  12,16.49  3 唐澤 七瀬(2) 中学生  11,02.70 
ｺｲｽﾞﾐ ｺｽﾞｴ 茅野東部中 ｶﾗｻﾜ ﾅﾅｾ 箕輪中

 4 森山 あすみ(1) 中学生  12,21.07  4 藤岡 緩奈(2) 中学生  11,08.62 
ﾓﾘﾔﾏ ｱｽﾐ 富士見中 ﾌｼﾞｵｶ ｶﾝﾅ 高森中

 5 田中 実菜子(1) 中学生  12,21.33  5 平出 藍未(1) 中学生  11,10.22 
ﾀﾅｶ ﾐﾅｺ 永明中 ﾋﾗｲﾃﾞ ｱｲﾐ 富士見中

 6 川端 彩未(1) 中学生  12,26.24  6 五味 礼羽(1) 中学生  11,14.56 
ｶﾜﾊﾞﾀ ｱﾐ 茅野北部中 ｺﾞﾐ ﾕｷﾊ 原中

 7 有賀 由紀恵(1) 中学生  12,26.63  7 臼田 悠花(2) 中学生  11,25.35 
ｱﾙｶﾞ ﾕｷｴ 箕輪中 ｳｽﾀﾞ ﾕｳｶ 下諏訪中

 8 原 彩花(2) 中学生  12,28.45  8 横須賀 玲奈(1) 中学生  11,39.59 
ﾊﾗ ｻﾔｶ 下伊那松川 ﾖｺｽｶ ﾚｲﾅ あさまねSC

 9 外谷 桐子(1) 中学生  12,33.41  9 日野 まほろ(1) 中学生  11,42.96 
ﾄﾔ ｷﾘｺ 信濃中 ﾋﾉ ﾏﾎﾛ 箕輪中

10 伊藤 彩(2) 中学生  12,37.30 10 大橋 朱里(2) 中学生  12,10.81 
ｲﾄｳ ｱﾔ 茅野東部中 ｵｵﾊｼ ｱｶﾘ 信濃中

11 原田 芽依(1) 中学生  12,45.80 11 小池 碧桜(2) 中学生  12,26.90 
ﾊﾗﾀﾞ ﾒｲ 長峰中 ｺｲｹ ﾐｵ 高森中

12 茅野 あすか(1) 中学生  12,48.00 神部 紫音(1) 中学生
ﾁﾉ ｱｽｶ 富士見中 ｶﾝﾍﾞ ｼｵﾝ 下伊那松川

13 小林 思音(1) 中学生  12,57.00 落合 早峰(2) 中学生
ｺﾊﾞﾔｼ ｼｵﾝ 豊科北中 ｵﾁｱｲ ﾊﾔﾈ 駒ヶ根中沢RC

14 橋本 果菜(2) 中学生  14,04.55 上野 あずみ(2) 中学生
ﾊｼﾓﾄ ｶﾅ 茅野北部中 ｳｴﾉ ｱｽﾞﾐ 豊科北中
前島 由奈(2) 中学生 若狹 藍子(2) 中学生
ﾏｴｼﾏ ﾕｳﾅ 富士見中 ﾜｶｻ ｱｲｺ 永明中
水澤 かな子(2) 中学生 渡邊 沙紀(2) 中学生
ﾐｽﾞｻﾜ ｶﾅｺ 信濃中 ﾜﾀﾅﾍﾞ ｻｷ 豊科北中

   1 臼田 彩花(2) 中学生 下諏訪中    10,47.51   2   1
   2 高松いずみ(1) 中学生 開田中    10,59.50   2   2
   3 唐澤 七瀬(2) 中学生 箕輪中    11,02.70   2   3
   4 藤岡 緩奈(2) 中学生 高森中    11,08.62   2   4
   5 平出 藍未(1) 中学生 富士見中    11,10.22   2   5
   6 五味 礼羽(1) 中学生 原中    11,14.56   2   6
   7 臼田 悠花(2) 中学生 下諏訪中    11,25.35   2   7
   8 横須賀 玲奈(1) 中学生 あさまねSC    11,39.59   2   8
   9 日野 まほろ(1) 中学生 箕輪中    11,42.96   2   9
  10 田中 楓(2) 中学生 富士見中    11,48.22   1   1
  11 高倉 楓花(2) 中学生 箕輪中    11,51.28   1   2
  12 大橋 朱里(2) 中学生 信濃中    12,10.81   2  10
  13 小泉 梢(1) 中学生 茅野東部中    12,16.49   1   3
  14 森山 あすみ(1) 中学生 富士見中    12,21.07   1   4
  15 田中 実菜子(1) 中学生 永明中    12,21.33   1   5
  16 川端 彩未(1) 中学生 茅野北部中    12,26.24   1   6
  17 有賀 由紀恵(1) 中学生 箕輪中    12,26.63   1   7
  18 小池 碧桜(2) 中学生 高森中    12,26.90   2  11
  19 原 彩花(2) 中学生 下伊那松川    12,28.45   1   8
  20 外谷 桐子(1) 中学生 信濃中    12,33.41   1   9
  21 伊藤 彩(2) 中学生 茅野東部中    12,37.30   1  10
  22 原田 芽依(1) 中学生 長峰中    12,45.80   1  11
  23 茅野 あすか(1) 中学生 富士見中    12,48.00   1  12
  24 小林 思音(1) 中学生 豊科北中    12,57.00   1  13
  25 橋本 果菜(2) 中学生 茅野北部中    14,04.55   1  14
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決勝 3月14日 10:30

唐澤 遥南(2) 高校生
ｶﾗｻﾜ ﾊﾙﾅ 伊那西高

決勝 3月14日 10:30

塩原 美里(2) 中学生
ｼｵﾊﾗ ﾐｻﾄ 高瀬中
土屋 みやび(2) 中学生
ﾂﾁﾔ ﾐﾔﾋﾞ 軽井沢A&AC
倉品 愛美(1) 中学生
ｸﾗｼﾅ ﾏﾅﾐ 岡谷西部中
花岡 瑚徒(1) 中学生
ﾊﾅｵｶ ｺﾄ 岡谷西部中
谷口 真生(2) 中学生
ﾀﾆｸﾞﾁ ﾏｵ 信明中
中島 瑠衣(2) 中学生
ﾅｶｼﾞﾏ ﾙｲ 岡谷西部中
工藤 真希(2) 中学生
ｸﾄﾞｳ ﾏｷ 岡谷東部中
百瀬 早姫(2) 中学生
ﾓﾓｾ ｻｷ 富士見中
原 萌夏(1) 中学生
ﾊﾗ ﾓｴｶ 伊那東部
五味 桃花(1) 中学生
ｺﾞﾐ ﾓﾓｶ 富士見中
伊藤 絵夢(2) 中学生
ｲﾄｳ ｴﾑ 長峰中
小川 菜々穂(2) 中学生
ｵｶﾞﾜ ﾅﾅﾎ 富士見中
北原 璃歩(1) 中学生
ｷﾀﾊﾗ ﾘﾎ 岡谷東部中
林 沙都美(2) 中学生
ﾊﾔｼ ｻﾄﾐ 岡谷東部中
土屋 愛理(1) 中学生
ﾂﾁﾔ ｱｲﾘ 軽井沢A&AC
藤森 美帆(1) 中学生
ﾌｼﾞﾓﾘ ﾐﾎ 永明中
藤森 彩夏(1) 中学生
ﾌｼﾞﾓﾘ ｱﾔｶ 長峰中
五味 美羽(1) 中学生 欠場
ｺﾞﾐ ﾐｳ 永明中
上條 琴葉(1) 中学生 欠場
ｶﾐｼﾞｮｳ ｺﾄﾊ 伊那東部
樋口 花梨(2) 中学生 欠場
ﾋｸﾞﾁ ｶﾘﾝ 三郷中
鹿崎 さくら(2) 中学生 欠場
ｼｶｻﾞｷ ｻｸﾗ 塩尻広陵
宇都宮 悠奈(1) 中学生 欠場
ｳﾂﾉﾐﾔ ﾕﾅ 軽井沢A&AC
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決勝 3月14日  9:30

江原 成美(2) 高校生
ｴﾊﾗ ﾅﾙﾐ 上田東高

決勝 3月14日  9:30

飯島 葵(1) 中学生
ｲｲｼﾞﾏ ｱｵｲ 伊那東部
山田 都子(1) 中学生
ﾔﾏﾀﾞ ﾐﾔｺ 伊那東部
清水 日瑶莉(1) 中学生
ｼﾐｽﾞ ﾋﾖﾘ 原中
荒井 菜々風(2) 中学生
ｱﾗｲ ﾅﾅｶ 原中
中澤 美樹(1) 中学生
ﾅｶｻﾞﾜ ﾐｷ 信濃中
田中 志野(1) 中学生 欠場
ﾀﾅｶ ｼﾉ 伊那東部
鎌倉 未有(2) 中学生 欠場
ｶﾏｸﾗ ﾐﾕ 原中
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決勝 3月14日 13:30

矢島 芽依(2) 高校生    X   4.79    X    4.79 
ﾔｼﾞﾏ ﾒｲ 佐久長聖   +1.0    +1.0
守屋 綺乃(1) 高校生 欠場
ﾓﾘﾔ  ｱﾔﾉ 伊那西高
田村 有利奈(1) 高校生 欠場
ﾀﾑﾗ ﾕﾘﾅ 上田東高

決勝 3月14日 13:30

花岡 いろは(2) 中学生   4.45    X   4.51    4.51 
ﾊﾅｵｶ ｲﾛﾊ 岡谷東部中   +0.7   -0.1    -0.1
栁澤 唯月(2) 中学生   4.21   4.44   4.51    4.51 
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾕﾂﾞｷ 岡谷東部中   -0.8   -2.2   -1.6    -1.6
那須野 りさ子(1) 中学生    X   4.38   4.25    4.38 
ﾅｽﾉ ﾘｻｺ 伊那東部   +2.8   -0.2    +2.8
中山 光裕(2) 中学生   4.28   4.30    X    4.30 
ﾅｶﾔﾏ ﾐﾕ 信濃中   -1.8   -1.0    -1.0
小口 るり(1) 中学生   4.20   4.12   4.05    4.20 
ｵｸﾞﾁ ﾙﾘ 岡谷東部中   +0.9   -0.4   -1.6    +0.9
青島 まど華(2) 中学生    X   4.08   4.17    4.17 
ｱｵｼﾏ ﾏﾄﾞｶ 王滝中   +0.1   +0.5    +0.5
加藤 ほのか(1) 中学生    X    X   4.10    4.10 
ｶﾉｳ ﾎﾉｶ 箕輪中   +2.3    +2.3
小尾 友音(2) 中学生   3.11   3.95   4.05    4.05 
ｵﾋﾞ ﾕｳﾅ 岡谷西部中   -1.1   -0.1   -0.7    -0.7
内山 実音(1) 中学生   3.03   3.94   4.00    4.00 
ｳﾁﾔﾏ  ﾐｵﾝ 小布施中    0.0   +0.1   +0.1    +0.1
瀬戸 真友香(2) 中学生   3.82   3.99   3.99    3.99 
ｾﾄ ﾏﾕｶ 諏訪中   -1.4   +1.9   -1.3    +1.9
長久保 麻衣(2) 中学生   3.73   3.80   3.88    3.88 
ﾅｶﾞｸﾎﾞ ﾏｲ 岡谷東部中   +0.3   -1.3    0.0     0.0
宮坂 麻絢(1) 中学生   2.84    X   3.75    3.75 
ﾐﾔｻｶ ﾏﾋﾛ 岡谷東部中   +1.0   +1.0    +1.0
宮澤 歩(2) 中学生    X    X   3.52    3.52 
ﾐﾔｻﾞﾜ ｱﾕﾐ 箕輪中   +0.6    +0.6
林 菜月(1) 中学生   3.40   3.51   3.35    3.51 
ﾊﾔｼ ﾅﾂｷ 岡谷東部中   +1.1   -1.0   +1.2    -1.0
酒井 歩美(1) 中学生   3.51    X    X    3.51 
ｻｶｲ ｱﾕﾐ 岡谷西部中    0.0     0.0
小沢 恵菜(1) 中学生   3.47    X    X    3.47 
ｵｻﾞﾜ ｹｲﾅ 茅野東部中   +0.1    +0.1
小林 菜々美(1) 中学生   3.31   3.44   3.38    3.44 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾅﾅﾐ 富士見中   -0.3   +0.5   +1.2    +0.5
金子 向日葵(1) 中学生   2.56    X   3.10    3.10 
ｶﾈｺ ﾋﾏﾘ 原中   +0.5   +1.3    +1.3
栗空 実穂(2) 中学生    X    X    X 記録なし
ｸﾘｿﾞﾗ ﾐﾎ 王滝中
今井 美里(2) 中学生 欠場
ｲﾏｲ ﾐｻﾄ 岡谷北部
山岸 萌香(1) 中学生 欠場
ﾔﾏｷﾞｼ ﾓｴｶ 信濃中
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決勝 3月14日  9:00

宮澤 香音(6) 小学生   4.51   4.24    X    4.51 
ﾐﾔｻﾞﾜ ｶﾉﾝ 松川陸上ｸﾗﾌﾞ   +0.6    0.0    +0.6
北岡 依生希(6) 小学生    X   4.42    X    4.42 
ｷﾀｵｶ ｲﾌﾞｷ 伊那AC   +0.4    +0.4
土屋 ほのか(5) 小学生   4.27   4.17   4.07    4.27 
ﾂﾁﾔ ﾎﾉｶ 軽井沢A&AC   +0.7   +0.5   +0.2    +0.7
市村 彩美(5) 小学生   3.87   3.96   3.81    3.96 
ｲﾁﾑﾗ ｱﾔﾐ 軽井沢A&AC    0.0   +0.8    0.0    +0.8
前田 望乃花(6) 小学生    X   3.96   3.82    3.96 
ﾏｴﾀﾞ ﾎﾉｶ 軽井沢A&AC   +0.4   -0.1    +0.4
佐伯 明莉(6) 小学生   3.85    X    X    3.85 
ｻｴｷ ｱｶﾘ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ   +0.2    +0.2
北原 小遥(5) 小学生    X   3.76   3.61    3.76 
ｷﾀﾊﾗ ｺﾊﾙ 伊那AC   +0.8   -0.4    +0.8
山田 愛莉(6) 小学生   3.59   3.73   3.74    3.74 
ﾔﾏﾀﾞ ｱｲﾘ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ   +1.0   +0.6    0.0     0.0
西條 沙羅(6) 小学生   3.74   3.66   3.42    3.74 
ﾆｼｼﾞｮｳ ｻﾗ 諏訪FA   +0.2    0.0   -0.4    +0.2
山田 茉優(6) 小学生   3.42   3.55   3.52    3.55 
ﾔﾏﾀﾞ ﾏﾕｳ 茅野陸上ｸﾗﾌﾞ    0.0    0.0    0.0     0.0
竹内 里桜(5) 小学生   3.34   3.28   3.41    3.41 
ﾀｹｳﾁ ﾘｵ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ   +0.7   +0.5   -0.9    -0.9
川崎 涼花(6) 小学生   3.34   3.29   3.36    3.36 
ｶﾜｻｷ  ｽｽﾞｶ T&F佐久平    0.0   +0.8    0.0     0.0
中嶋 愛佳(4) 小学生   3.20   3.31   3.23    3.31 
ﾅｶｼﾞﾏ ｱｲｶ 軽井沢A&AC   -0.1   +1.0    0.0    +1.0
中山 結(4) 小学生   3.04   2.82   3.02    3.04 
ﾅｶﾔﾏ ﾕｲ 諏訪FA   +0.5   +1.3    0.0    +0.5
小倉 わかば(2) 小学生   2.87    X   2.43    2.87 
ｵｸﾞﾗ ﾜｶﾊﾞ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ   +0.4    0.0    +0.4
関 釉華(4) 小学生    X   2.41   2.55    2.55 
ｾｷ ﾕｳｶ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ   +1.2    0.0     0.0
菊池 美羽(2) 小学生    X    X    X 記録なし
ｷｸﾁ ﾐｳ 茅野ｱｽﾚﾁｯｸｽ
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決勝 3月14日 11:00

佐藤 芹香(2) 高校生
ｻﾄｳ ｾﾘｶ 佐久長聖
永井 琴美(2) 高校生
ﾅｶﾞｲ ｺﾄﾐ 上田東高
細井 友香(1) 高校生
ﾎｿｲ ﾕｳｶ 伊那西高
巾 こと美(2) 中学生
ﾊﾊﾞ ｺﾄﾐ 王滝中
藤本 優佳(2) 中学生
ﾌｼﾞﾓﾄ ﾕｳｶ 王滝中
市川 さやか(2) 高校生
ｲﾁｶﾜ ｻﾔｶ 長野吉田
溝口 佳歩(1) 中学生
ﾐｿﾞｸﾞﾁ ｶﾎ 王滝中
矢口 聖佳(2) 高校生
ﾔｸﾞﾁ ｻﾄｶ 長野吉田
中野美智恵(2) 高校生 欠場
ﾅｶﾉ ﾐﾁｴ 松本蟻ヶ崎
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巾 こと美(2) 中学生
ﾊﾊﾞ ｺﾄﾐ 王滝中
藤本 優佳(2) 中学生
ﾌｼﾞﾓﾄ ﾕｳｶ 王滝中
土屋 みやび(2) 中学生
ﾂﾁﾔ ﾐﾔﾋﾞ 軽井沢A&AC
溝口 佳歩(1) 中学生
ﾐｿﾞｸﾞﾁ ｶﾎ 王滝中
重盛 朱花(2) 中学生
ｼｹﾞﾓﾘ ｱﾔｶ 箕輪中
下里 あかり(2) 中学生
ｼﾓｻﾄ ｱｶﾘ 豊科北中
倉品 愛美(1) 中学生
ｸﾗｼﾅ ﾏﾅﾐ 岡谷西部中
吉村 萌湧(2) 中学生
ﾖｼﾑﾗ ﾓﾕ 信濃中
鹿崎 さくら(2) 中学生
ｼｶｻﾞｷ ｻｸﾗ 塩尻広陵
小口 維吹(1) 中学生
ｵｸﾞﾁ ｲﾌﾞｷ 岡谷東部中
樋口 花梨(2) 中学生
ﾋｸﾞﾁ ｶﾘﾝ 三郷中
伊藤 絵夢(2) 中学生
ｲﾄｳ ｴﾑ 長峰中
高山 梨帆(1) 中学生
ﾀｶﾔﾏ ﾘﾎ 箕輪中
中塚 千夏(1) 中学生
ﾅｶﾂｶ ﾁﾅﾂ 茅野東部中
土屋 愛理(1) 中学生
ﾂﾁﾔ ｱｲﾘ 軽井沢A&AC
若林 咲理菜(1) 中学生
ﾜｶﾊﾞﾔｼ ｻﾘﾅ 箕輪中
宇都宮 悠奈(1) 中学生 欠場
ｳﾂﾉﾐﾔ ﾕﾅ 軽井沢A&AC
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1 9  1305
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-3- -4- -5- -6- 記録 備考

女子

砲丸投(4.000kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-

中学女子

砲丸投(2.721kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3- -4- -5- -6- 記録 備考
1 17  6332

10.89 10.62  9.88  10.89 

2 15  6333
 9.79  9.99 10.28  10.28 

3 14   100
 8.38  8.79  9.24   9.24 

4 13  6335
 8.00  7.68  8.50   8.50 

5 16  8008
 8.08  8.16  7.70   8.16 

6 12  6645
 6.92  7.50  7.71   7.71 

7 10  7573
 6.44  6.94  7.56   7.56 

8 7  5241
  X  7.19  5.80   7.19 

9 6  6471
 6.30  7.18  6.47   7.18 

10 8  7658
 6.66  6.84  6.93   6.93 

11 9  6713
  X   X  6.81   6.81 

12 11  7849
 6.25  6.56  5.87   6.56 

13 4  8014
 5.70  6.46  6.04   6.46 

14 2  7881
 6.24  6.33  5.89   6.33 

15 5   102
 5.09  4.70  5.13   5.13 

16 1  8025
 4.83  4.32  4.11   4.83 

3   101
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